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To: (10)2e) || (10)2e) [@l\ual]|

From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/1/2020 7:02:40 PM

Subject: FW: cepheid allocatie

Received: Thur 10/1/2020 7:03:02 PM

CPHD 4in1 EUA Final.pdf

Brief Engels PLACEMENT OF NON-CE MARKED XPERT XPRESS SARS-CoV-2 TEST KITS MANUFACTURED BY CEPHEID ON
THE MARKET IN THE NETHERLANDS.pdf

Hoi[flE] zie punt 4 mbt Cepheid testen. Zelfde procedure als de eerste test. Ik kan evt. [JEEEIP2anhaken van de IGI?

Van:<@cepheid.com>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 09:08
(10)(2e) (Y EOM @Ichulpmiddelen.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @lcdk.nl>; (MMI) @antoniusziekenhuis.nl>; (10)(2e)
WEDN @ chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: cepheid allocatie

Ock van mijn zijde dank voor deze fijne samenwerking.

Terugkomend op de communicatie en de tijdslijn hiervan, enkele puntjes:
1. Wij reiken uit naar de 3 laboratoria met (in verhouding) het hoogste gealloceerde volume om hen zoals besproken 2 kits
minder te alloceren dan de laatste allocatie die men ontvangen heeft (Jansdal in combinatie met Meander wordt min 4 Kits,
over de 2 instituten, door hen te verdelen). Mijn team snapt de beslissing maar vragen —terecht — dat ik hen kan
ondersteunen in dit gesprek. Dit heeft invlioed op de tijdsljin. Dit kits die door deze actie vrijkomen (totaal 8) zullen verspreid
worden over de instituten met de grootste delta tussen huidige allocatie en allocatie op basis van bedden
2. De laboratoria die nog willen opstarten, zullen we alvast informeren over het volume dat we hen kunnen alloceren zodat
zij de beslissing kunnen maken om dit traject verder op te starten. Mochten zij niet opstarten, dan komen deze kits uiteraard
ook nog vrij en dit gaat dan in eerste instantie naar het LCH
3. Vraagje: aangezien jullie communicatie-team van de aangeleverde tekst nog iets moois gaan maken, zou ik de tekst dan
kunnen aanleveren in het Engels? Of kan de ppt in het Engels? Ik zal nl ook intern moeten kortsluiten waar men zich
comfortabel mee voelt om te communiceren.
4, Xpert® Xpress SARS-CoV-2/Flu/RSV (of voor het gemak 4-Plex) — zie aangehecht een bericht dat na onze meeting werd
gecommuniceerd. Dit kunnen we dus zeker meenemen in de communicatie. In het voorjaar was er de mogelijkheid om de
Xpert Xpress SARS-COV2 EUA kits ter beschikking te stellen in Nederland (dit n.a.v. aangehechte brief die we van het
ministerie ontvangen hebben). Zouden wij hier nu ook aan kunnen werken voor dit product? In dat geval zouden we ook nu
het product eerder beschikbaar kunnen krijgen (i.p.v. te moeten wachten op CE IVD). Mogelijk kan de taskforce helpen om
de noodzaak van het snel(ler) ter beschikking hebben van dit product staven richting de inspectie? lets om nog een keer
samen te bespreken? Met wie?

Bovenstaande maakt dat wij het niet gaan redden om per einde deze week nog een communicatie naar jullie te sturen, dat wordt
eerder eerste helft volgende week, maar we werken dus hard in de achtergrond. Wij werken aan punt 1 en 2. Graag krijgen we nog
reactie op 3 en 4, zodat we hier ook mee verder kunnen.

En inderdaad graag contact m.b.t. de open order voor LCH zodat we dit ook kunnen beginnen gebruiken. Wij communiceren op dit
moment nog niets naar de andere laboratoria dan deze vermeld in bovenstaand bericht.

Hartelijke groeten,

_ MQlchulgmiddelen.nb
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Dank voor het fijne overleg vandaag. Hierbij de file zoals beloofd met de nieuwe allocatie (behalve dan de hoogste 3 die nog

gecorrigeerd worden)

We hebben afgesproken dat je ons nog een ppt stuurt mbt communicatie nieuwsbrief/evt. webinar (onderwerpen, allocatie, 4 plex

en reguliere diagnostiek)

Alles wat overschiet gaat naar LCH, die beheert noodvoorraad, tot maximum van 885 kits, want dan gaan we 1x extra alloceren. =
O[EESRvan LCH nemen contact op

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

(10)2e)
Py (0)ze)

E: [EESlE! chulpmiddelen.nl

Algemene inkcopvragen: @lchulpmiddelen.nl
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